平成 21 年 6 月 19 日

各 位

会 社 名 大興電子通信株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 正道

（コード番号 8023）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部副本部長 荻田 修

（TEL 03-3266-8111）

ストックオプション（新株予約権）の取得および消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の役員および従業員に対して付与したストックオプション（新

株予約権）について、下記のとおり取得および消却することについて決議しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．新株予約権の取得および消却の理由

平成 21 年 5月 15 日に公表した「ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ」にて開示し

ておりますとおり、過去に当社の役員および従業員に付与を行った新株予約権の放棄について、割当

対象者から合意を得るための協議を行って参りました。その結果、全ての割当対象者から放棄の合意

が得られましたので、取得、消却することといたしました。

２. 取得および消却対象となる新株予約権

新 株 予 約 権 の 名 称 大興電子通信株式会社第１回新株予約権

発 行 日 平成 19 年 6 月 20 日

権 利 行 使 期 間 平成 21 年 6 月 21 日から平成 24 年 6 月 20 日まで

取得・消却する新株予約権の数（株数） ※ 1,357 個（1,357,000 株）

※全数を取得、消却いたしますので、新株予約権の残数はありません。

３．消却の実行日

  平成 21 年 6 月 19 日

４．今後の見通し

新株予約権戻入益として、平成 22 年 3 月期第１四半期連結決算（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 6

月 30 日）において特別利益として 81 百万円を計上する予定です。なお、当社業績予想への影響につ

いては確定次第公表いたします。

以 上

（財）財務会計基準機構会員